
                       Üniversite Öğrencileri İçin Burslar 
 

*Askıda Ne Var / Askıda Burs Var 
Başvuru formu, sayfanın en altında mevcut. Depremden etkilenmiş, birinci dereceden bir 

yakınını kaybetmiş ya da evi zarar görmüş öğrenciler başvurabilir. 

 

Başvuru linki: https://www.askidanevar.com/blog/depremden-etkilenen-universite-

ogrencileri-icin-destek-kampanyasi-20.html  

 

*IBB-İstanbul Vakfı (Kadın üniversite öğrencileri)  
Afetten etkilen ve İstanbul’da öğrenim gören 300 kadın üniversite öğrencisine burs desteği 

sağlıyorlar. Başvuru formu sitede şu an yok. İstanbul Vakfı’na ulaşılabilir. 

 

Haber linki: https://www.ibb.istanbul/arsiv/40857/depremzede-kiz-ogrencilere-burs 

Istanbul Vakfı İletişim: https://istanbulvakfi.istanbul/iletisim/ 

 

*AHBAP  
Depremden ebeveynini kaybeden üniversite öğrencilerine 1yıl süreli burs verecekleri 

duyurulmuştu, henüz ayrıntıları paylaşmamışlar. İnternet sitesinden kendileriyle iletişime 

geçilebilir ya da takipte kalınabilir.  

 

Web sitesi: ahbap.org  

Yardım platformu giriş: https://ahbap.org/giris?returnUrl=%2Fyardim 

 

*Çağdaş Yaşamı Destekleme Vakfı  
Halihazırda birçok burs projesi mevcut.  

 
İletişime buradan geçilebilir: burs@cydd.org.tr / 0212 252 44 33/123 

Web sitesi: https://www.cydd.org.tr/sayfa/universite-burslari-104/  

 

*Toplum Gönüllüleri Vakfı 
Bir Afet Fonu var. Web sitesi güncel değil. Ancak sosyal medyalarında bu fona gelen 

destekleri paylaşıyorlar. O yüzden aktif bir fon. Direkt kendileriyle iletişime geçilebilir. 

 

Web sitesi: https://www.tog.org.tr/burs-programlari/  

İletişim:  burs@tog.org.tr / 0549 681 31 30 

 

*Yarın İçin Şimdi Derneği  

 
Not ortalaması 2.00’ın üstünde olan depremzede lisans öğrencilerine 1 yıl süreyle aylık 500 

TL burs veriyorlar.  

 

Başvuru linki: https://yarinicinsimdi.org.tr/yarin-icin-simdi-dernegi-burs-basvurusu/  
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*İlk Sen Ol Derneği  

 
Başvuru son tarihi: 11 Nisan 2023  

 

Kimler başvurabilir:  

-Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olanlar, 

-Devlet okullarında okuyanlar, 

-Üniversite Öğrencisi olanlar, (Lisans, Yüksek lisans, Doktora öğrencileri) 

-Okulu deprem bölgesinde olanlar, 

-Ailesinin ikamet evi belediye veya e-devletten belgelenmesi koşuluyla Orta Hasarlı-Ağır 

Hasarlı olanlar (Deprem bölgesi dışında başka illerde evi olanlar bu burstan 

yararlanamayacaktır.) ya da anne ve babanın çalıştığı işyerinin çalışılamayacak düzeyde 

hasarlı olduğunu (Orta-Ağır Hasarlı) belediye veya e-devletten belgeleyebilenler, 

-Ekonomik olarak bursa ihtiyacı olan 

-Aynı aileden sadece 1 öğrenci için burs sağlanmaktadır. 

 
Başvuru linki: https://ilksenol.org.tr/deprem-burs-basvurusu/ 

 

*KAHEV 
 
Ek burs başvuru dönemi başlamış. (7 Nisan- 17 Nisan arası) 

 
Başvuru kriterleri:  

- Ailesinin ikamet evi belediye veya e-devletten belgelenmesi koşuluyla Orta Hasarlı-Ağır 

Hasarlı olanlar (Deprem bölgesi dışında başka illerde evi olanlar bu fondan 

yararlanamayacaktır.) ya da anne ve babanın çalıştığı işyerinin çalışılamayacak düzeyde 

hasarlı olduğunu (Orta-Ağır Hasarlı) belediye veya e-devletten belgeleyebilenler, 

- Anne veya babası devlet memuru olanların gelir toplamı 30.000,00 TL’yi geçmeyenler, 

- Türkiye içerisinde bir devlet üniversitesinde / özel üniversitede %100 burslu okuyanlar, 

- Afette Anne/Baba kaybı yaşayan, özel üniversitelerde burssuz okuyanlar, 

- Her aileden yalnız bir üniversite düzeyindeki öğrenci için başvurulabilir. 

 
Ödenecek burs miktarı: 
Üniversite: 700 TL (Aylık) 
Tıp ve Diş Hekimliği: 900 TL (Aylık) 
Burslar, öğrencinin başvurduğu aydan başlayarak Haziran 2024’e kadar düzenli olarak her ay 
yatırılacak, Temmuz ve Ağustos aylarında ara verilmeyecektir. (Toplam maksimum 16 ay) 
 

Başvuru linki:  https://kahevburs.com/ 
 
 

*Empati Sosyal Sorumluluk ve Eğitim Derneği (Gaziantep)  
 
Başvuru kriteri: 

Kendisi ya da birinci dereceden yakını Gaziantep’te ikamet eden öğrenciler için  
 
Başvuru linki: https://www.empati.org.tr/  
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*Sesini Duyan Var Burs Programı  
 
Burslar, farklı vakıf ve derneklerin bir araya gelerek oluşturduğu “Paylaştıkça İyileşeceğiz” 

platformu tarafından verilecek.  

 
Depremden etkilenen 11 ilde (Adana-Gaziantep-Şanlıurfa-Diyarbakır-Hatay-

Kahramanmaraş-Malatya-Adıyaman-Osmaniye-Kilis-Elazığ) yaşayan veya eğitim 

almakta olan ilköğretim, ortaöğretim ve yükseköğretim öğrencileri başvurabilirler. 

 

Burs miktarı: 1000 TL 

12 ay süreli  

 
Başvuru linki: https://bursverenler.org/sesini-duyan-var-burs-programi-45#/  

 

 

*IKSV (müzik öğrencileri için) 
Depremden etkilenen müzik öğrencileri için enstrüman temini sağlıyorlar. 

 

Başvuru kriterleri: 

- Afet bölgesindeki 11 ilde ikamet eden, 

-Depremde enstrümanı hasar gören veya kaybolan, 

-Bölgedeki güzel sanatlar liselerinin ve konservatuvarların müzik bölümlerinde eğitim gören, 

-Güzel sanatlar liselerinde ve konservatuvarların müzik bölümlerinde eğitmen olan, 

-Deprem sırasında bölgede olup şu anda başka okullara nakil olan 

 

Başvuru linki: https://www.iksv.org/tr/haber/deprem-bolgesi-muzik-ogrencileri-ve-

ogretmenleri-icin-enstruman-destek-fonu 
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